
 
 
                   

 
 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 2023/ 2024 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO 
 

 

 

 

 

 

 A coordenação do Processo de Seleção e Classificação de candidatos à matrícula às vagas 

disponibilizadas em Edital pelo Colégio Pedro II com vistas ao ano letivo de 2024 informa que a após 

a verificação de regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal 

(CadÚnico) feita pelo Setor de Tecnologia da Informação da Secretaria especial do 

Desenvolvimento Social do Ministério da Cidadania, torna público o Resultado dos Pedidos de 

Isenção da Taxa de Inscrição. Lembramos que: 

“Os responsáveis cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham 

sido indeferidos poderão efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido 

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. ” 

Pedidos INDEFERIDOS - “imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo 

Sistema de Concursos do Colégio Pedro II, que deverá ser paga no Banco do Brasil, 

impreterivelmente, até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a data 

de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. ATENÇÃO: O banco confirmará o 

seu pagamento junto ao COLÉGIO PEDRO II e a inscrição só será efetivada após a 

confirmação do pagamento. ”  

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição poderá fazê-lo no dia 19 de outubro de 2023,  enviando um único correio eletrônico para 

o endereço eletrônico  inscricoes.concursos@cp2.g12.br, solicitando a revisão do indeferimento da 

isenção, anexando o comprovante atualizado de inscrição no CADÚNICO, o documento de 

identificação do candidato e responsável, e contendo obrigatoriamente no assunto : REVISÃO 

ISENÇÃO - EDITAL xx/2023 – NOME COMPLETO DO CANDIDATO – CPF (o mesmo da 

GRU). 
 

Lembramos aos Srs. Responsáveis a importância do acompanhamento da divulgação das 

listagens, de inscrições validadas, conforme calendário constante no Edital. 

 

  

Rio de Janeiro, 18 de outubro de 2023. 
 
 
 

COLÉGIO PEDRO II 
REITORIA 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO GRUPAMENTO IV/EDUCAÇÃO INFANTIL - EDITAL Nº 30/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
AGATHA ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES AGATHA ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES 219.***.***-08 DEFERIDO

 

AGATHA IGNÁCIO AGATHA IGNACIO 220.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGNES ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES AGNES ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES 219.***.***-66 DEFERIDO

 

ALANA TEIXEIRA LAINO ALANA TEIXEIRA LAINO 215.***.***-24 DEFERIDO

 

ALICE CARVALHO CELESTINO ALICE CARVALHO CELESTINO 217.***.***-12 DEFERIDO

 

ALICE DE ANDRADE PEREIRA ALICE DE ANDRADE PEREIRA 220.***.***-92 DEFERIDO

 

ALICE MEIRELLES ALICE MEIRELLES 219.***.***-01 DEFERIDO

 

ALINE DA SILVA GARCIA ALINE DA SILVA GARCIA 072.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

AMELI CREVELARIO BAHIA AMELI CREVELARIO BAHIA 219.***.***-74 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DOS SANTOS ANA CAROLINA DOS SANTOS 106.***.***-10 DEFERIDO

 

ANA CLARA DA SILVA RODRIGUES PEREIRA ANA CLARA DA SILVA RODRIGUES PEREIRA 218.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA CLARA GONÇALVES MARTINS ANA CLARA GONCALVES MARTINS 220.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA CLARA QUEIROZ PASSARELLI ANA CLARA QUEIROZ PASSARELLI 217.***.***-39 DEFERIDO

 

ANA CLARA TARABAL BREDA ANA CLARA TARABAL BREDA 217.***.***-61 DEFERIDO

 

ANA JULIA ADIALA FERREIRA BERTELO ANA JULIA ADIALA FERREIRA BERTELO 216.***.***-03 DEFERIDO

 

ANA JULIA DA SILVA DE SOUZA ANA JULIA DA SILVA DE SOUZA 221.***.***-80 DEFERIDO

 

ANA LUÍSA LIMA DE ALMEIDA DOS SANTOS GUIMARÃE ANA LUISA LIMA DE ALMEIDA DOS SANTOS GUIMAR 216.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA SOPHIE BUSTAMANTE FABRA ANA SOPHIE BUSTAMANTE FABRA 216.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA VICTÓRIA RIBEIRO DA SILVA PAIVA ANA VICTORIA RIBEIRO DA SILVA PAIVA 221.***.***-81 DEFERIDO

 

ANTHONY GABRIEL DE SOUZA ANTHONY GABRIEL DE SOUZA 219.***.***-40 DEFERIDO

 

ANTHONY VALENTIN SOUTO IGREJA  MACHADO ANTHONY VALENTIN SOUTO IGREJA  MACHADO 217.***.***-60 DEFERIDO

 

APOLO TEIXEIRA SEIXAS APOLO TEIXEIRA SEIXAS 216.***.***-29 DEFERIDO

 

ARTHUR BAHIENSE OLIVEIRA ARTHUR BAHIENSE OLIVEIRA 219.***.***-44 DEFERIDO

 

ARTHUR DE SOUZA SILVA ARTHUR DE SOUZA SILVA 220.***.***-08 DEFERIDO

 

ARTHUR FABER CASCIANO ARTHUR FABER CASCIANO 219.***.***-89 DEFERIDO

 

ARTHUR MARCOS CORDEIRO COSTA ARTHUR MARCOS CORDEIRO COSTA 218.***.***-56 DEFERIDO

 

ARTHUR RIBEIRO ARTHUR RIBEIRO 188.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYLLA SOUZA AYLLA SOUZA 096.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BELLA DE OLIVEIRA DA SILVA BELLA DE OLIVEIRA DA SILVA 217.***.***-90 DEFERIDO

 

BENÍCIO PONTES VARJOLO BENICIO PONTES VARJOLO 220.***.***-62 DEFERIDO

 

BERNARDO BARBOSA NUNES DOS SANTOS BERNARDO BARBOSA NUNES DOS SANTOS 218.***.***-77 DEFERIDO

 

BERNARDO JOSÉ RIBEIRO RAMOS MOREIRA BERNARDO JOSE RIBEIRO RAMOS MOREIRA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

BERNARDO KALLUT BERNARDO KALLUT 218.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO LUIZ CANABARRO DE OLIVEIRA BERNARDO LUIZ CANABARRO DE OLIVEIRA 220.***.***-48 DEFERIDO

 

BRENO RAVI VIEIRA DE OLIVEIRA BRENO RAVI VIEIRA DE OLIVEIRA 226.***.***-36 DEFERIDO

 

BRYAN PESSOA FAGUNDES BRYAN PESSOA FAGUNDES 065.***.***-14 DEFERIDO

 

CAUÃ DO NASCIMENTO SOARES CAUA DO NASCIMENTO SOARES 216.***.***-56 DEFERIDO

 

CECÍLIA FÉLIX PEREIRA CECILIA FELIX PEREIRA 048.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CHRISTOPHER TARDIM DOS SANTOS CHRISTOPHER TARDIM DOS SANTOS 218.***.***-80 DEFERIDO

 

CRISTIANO DARIO DA SILVA DE OLIVEIRA CRISTIANO DARIO DA SILVA DE OLIVEIRA 215.***.***-81 DEFERIDO

 

DAREAN PUMAR LIMA DAREAN PUMAR LIMA 218.***.***-12 DEFERIDO

 

DAVI FELIPE EL-MOKDISI DAVI FELIPE EL-MOKDISI 216.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DEBORA DA SILVA SOUZA DEBORA DA SILVA SOUZA 062.***.***-75 DEFERIDO

 

DIANA HIPÓLITO DE SOUZA DIANA HIPOLITO DE SOUZA 220.***.***-29 DEFERIDO

 

ELIS CRESPO SANT'ANNA ELIS CRESPO SANT'ANNA 219.***.***-81 DEFERIDO

 

EMANUELLE RIBEIRO DA COSTA ALVES EMANUELLE RIBEIRO DA COSTA ALVES 216.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELLY LIMA BEZERRA EMANUELLY LIMA BEZERRA 219.***.***-45 DEFERIDO

 

Página de

2

7

2023-10-17 12:38:34



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO GRUPAMENTO IV/EDUCAÇÃO INFANTIL - EDITAL Nº 30/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
EMANUEL MACHADO BARBOSA MONÇÃO EMANUEL MACHADO BARBOSA MONCAO 215.***.***-09 DEFERIDO

 

ENZO TORQUATO FERNANDES DE FREITAS ENZO TORQUATO FERNANDES DE FREITAS 217.***.***-76 DEFERIDO

 

EROS VEIGA EROS VEIGA 216.***.***-09 DEFERIDO

 

FABIO SILVA DOS SANTOS JÚNIOR FABIO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 217.***.***-50 DEFERIDO

 

GABRIELLE BASTOS NASCIMENTO GABRIELLE BASTOS NASCIMENTO 219.***.***-10 DEFERIDO

 

GAEL ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS HENRIQUE GAEL ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS HENRIQUE 095.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GAEL ARIES SILVA GAEL ARIES SILVA 220.***.***-24 DEFERIDO

 

GAEL ARRUDA LOPES DA SILVA GAEL ARRUDA LOPES DA SILVA 217.***.***-59 DEFERIDO

 

GAEL DAVIS DE OLIVEIRA SANTOS GAEL DAVIS DE OLIVEIRA SANTOS 216.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GAEL DO NASCIMENTO TRAVASSOS GAEL DO NASCIMENTO TRAVASSOS 220.***.***-84 DEFERIDO

 

GIOVANNA LOPES MIRANDA GIOVANNA LOPES MIRANDA 218.***.***-01 DEFERIDO

 

GIULIA CARVALHO DE SOUZA GIULIA CARVALHO DE SOUZA 218.***.***-75 DEFERIDO

 

GRAZIELLE BASTOS NASCIMENTO GRAZIELLE BASTOS NASCIMENTO 219.***.***-77 DEFERIDO

 

GUILHERME MARQUES DA SILVA GUILHERME MARQUES DA SILVA 218.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO SÁ MARTINS FURTADO GUSTAVO SA MARTINS FURTADO 217.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEITOR FAGUNDES CALVELLI HEITOR FAGUNDES CALVELLI 141.***.***-90 DEFERIDO

 

HELENA FERNANDES ALVES HELENA FERNANDES ALVES 219.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELENA LEANDRO DA SILVA HELENA LEANDRO DA SILVA 215.***.***-52 DEFERIDO

 

HELOÁ RODRIGUES GRAVINA HELOA RODRIGUES GRAVINA 215.***.***-88 DEFERIDO

 

ICARO FERREIRA DA SILVA ICARO FERREIRA DA SILVA 216.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ÍCARO GABRIEL BAPTISTA BELFORD DE CASTRO ICARO GABRIEL BAPTISTA BELFORD DE CASTRO 220.***.***-05 DEFERIDO

 

ISABELLA DA COSTA CORDEIRO ISABELLA DA COSTA CORDEIRO 221.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JASMILLY CHRISTINE FALCÃO MOREIRA JASMILLY CHRISTINE FALCAO MOREIRA 216.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO GUILHERME ANDRADE DE ARAUJO JOAO GUILHERME ANDRADE DE ARAUJO 218.***.***-00 DEFERIDO

 

JOAO LUCAS BORGES DE MATTOS JOAO LUCAS BORGES DE MATTOS 215.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO LUCCA PEREIRA DA SILVA JOAO LUCCA PEREIRA DA SILVA 220.***.***-50 DEFERIDO

 

JOÃO LUCCA SOARES EVANGELISTA JOAO LUCCA SOARES EVANGELISTA 227.***.***-05 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL ALVES BATISTA JOAO MIGUEL ALVES BATISTA 220.***.***-74 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL SILVA PACHECO JOAO MIGUEL SILVA PACHECO 219.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VICTOR LOURENÇO LEITE JOAO VICTOR LOURENCO LEITE 219.***.***-35 DEFERIDO

 

JOAQUIM DE AGUIAR JOAQUIM DE AGUIAR 221.***.***-82 DEFERIDO

 

JOHNNY HENRIQUE DA SILVA ROSA JOHNNY HENRIQUE DA SILVA ROSA 218.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOSÉ AFONSO DA SILVA ARAUJO JOSE AFONSO DA SILVA ARAUJO 219.***.***-27 DEFERIDO

 

JOSÉ HENRIQUE ABRAHAM BORGES RUFINO JOSE HENRIQUE ABRAHAM BORGES RUFINO 217.***.***-20 DEFERIDO

 

JOSÉ PEDRO DA SILVA LADEIRA JOSE PEDRO DA SILVA LADEIRA 216.***.***-99 DEFERIDO

 

JUAN FREIRE FERREIRA SANTOS JUAN FREIRE FERREIRA SANTOS 217.***.***-01 DEFERIDO

 

JULIA ABREU JULIA ABREU 218.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAIQUE GOMES PEIXOTO DOS SANTOS KAIQUE GOMES PEIXOTO DOS SANTOS 155.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KASSIANE CONCEICAO TELES KASSIANE CONCEICAO TELES 130.***.***-69 DEFERIDO

 

KATHARINA BEDA DE MIRANDA DA SILVA KATHARINA BEDA DE MIRANDA DA SILVA 218.***.***-18 DEFERIDO

 

KAYLLA NOGUEIRA MENDONÇA KAYLLA NOGUEIRA MENDONCA 217.***.***-82 DEFERIDO

 

KIARA ESTEVES MILAGRE KIARA ESTEVES MILAGRE 217.***.***-65 DEFERIDO
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LARAH HONÓRIO BRITO LARAH HONORIO BRITO 216.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA MENESES XAVIER DE ANDRADE LARA MENESES XAVIER DE ANDRADE 216.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA CRUZ DA COSTA SILVA LAURA CRUZ DA COSTA SILVA 217.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LIA FONSECA MENEZES LIA FONSECA MENEZES 216.***.***-51 DEFERIDO

 

LIZ ANGEL BAHIA GARCIA LIZ ANGEL BAHIA GARCIA 218.***.***-12 DEFERIDO

 

LIZZIE DOS SANTOS FERREIRA LIZZIE DOS SANTOS FERREIRA 216.***.***-60 DEFERIDO

 

LORENA ALVES LEITE DE SOUZA LORENA ALVES LEITE DE SOUZA 148.***.***-17 DEFERIDO

 

LORENA DO NASCIMENTO FROTA LORENA DO NASCIMENTO FROTA 216.***.***-60 DEFERIDO

 

LORENA LEITE DOS SANTOS LORENA LEITE DOS SANTOS 220.***.***-39 DEFERIDO

 

LORIEN DOS SANTOS FERREIRA LORIEN DOS SANTOS FERREIRA 216.***.***-43 DEFERIDO

 

LORRAN GARCIA SANTOS DE SOUZA LORRAN GARCIA SANTOS DE SOUZA 215.***.***-67 DEFERIDO

 

LUA ROSA DE AZEVEDO LUA ROSA DE AZEVEDO 218.***.***-02 DEFERIDO

 

LUIZA DA SILVA FERNANDES SANTA RITA LUIZA DA SILVA FERNANDES SANTA RITA 219.***.***-20 DEFERIDO

 

LUIZ OTAVIO DA SILVA SOUZA LUIZ OTAVIO DA SILVA SOUZA 218.***.***-79 DEFERIDO

 

MAITÊ AZEVEDO PEREIRA MAITE AZEVEDO PEREIRA 218.***.***-99 DEFERIDO

 

MAJU MARQUES LIMA MAJU MARQUES LIMA 221.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MALU DE CARVALHO LIMA DA MOTA MALU DE CARVALHO LIMA DA MOTA 221.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELA MALLET DE CARVALHO MANUELA MALLET DE CARVALHO 218.***.***-59 DEFERIDO

 

MARIA ALICE ULGUIM FELICIO MARQUES MARIA ALICE ULGUIM FELICIO MARQUES 215.***.***-24 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA 219.***.***-92 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE SOUZA NASCIMENTO MARIA EDUARDA DE SOUZA NASCIMENTO 214.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIAH RIBEIRO TEIXEIRA ROCHA MARIAH RIBEIRO TEIXEIRA ROCHA 221.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA JÚLIA CRISTINE SENNA BARRETO MARIA JULIA CRISTINE SENNA BARRETO 220.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MARIA LUÍSA BRAZ COELHO MARIA LUISA BRAZ COELHO 221.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA LUÍSA SANTOS DE JESUS MARIA LUISA SANTOS DE JESUS 217.***.***-78 DEFERIDO

 

MATHEUS FELIPE LOUREIRO DE SOUZA MATHEUS FELIPE LOUREIRO DE SOUZA 217.***.***-22 DEFERIDO

 

MATHEUS SOUZA SALES MATHEUS SOUZA SALES 218.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHIAS BISPO RABELLO MATHIAS BISPO RABELLO 216.***.***-14 DEFERIDO

 

MAYA DOS SANTOS ESTEVES FORMOSO MAYA DOS SANTOS ESTEVES FORMOSO 216.***.***-90 DEFERIDO

 

MAYTÊ MORAES DA COSTA HONÓRIO DE SOUZA MAYTE MORAES DA COSTA HONORIO DE SOUZA 218.***.***-27 DEFERIDO

 

MICAELLA VICTÓRIA NASCIMENTO DE CARVALHO MICAELLA VICTORIA NASCIMENTO DE CARVALHO 219.***.***-35 DEFERIDO

 

MIGUEL ANGELO DOS SANTOS SOUZA MIGUEL ANGELO DOS SANTOS SOUZA 215.***.***-47 DEFERIDO

 

MIGUEL CORREA LEITE BASTOS MIGUEL CORREA LEITE BASTOS 220.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MIGUEL DE JESUS BELEM MIGUEL DE JESUS BELEM 219.***.***-19 DEFERIDO

 

MIGUEL DIDOU ALMEIDA DE MARIA MIGUEL DIDOU ALMEIDA DE MARIA 215.***.***-29 DEFERIDO

 

MIGUEL FARIA SILVA MIGUEL FARIA SILVA 217.***.***-76 DEFERIDO

 

MIGUEL MAIA LEMOS MIGUEL MAIA LEMOS 219.***.***-08 DEFERIDO

 

MIGUEL PAIXÃO CANDEAS MIGUEL PAIXAO CANDEAS 218.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIRELLA DA SILVA GONCALVES MIRELLA DA SILVA GONCALVES 217.***.***-47 DEFERIDO

 

MIRELLA SANTOS MIRANDA MIRELLA SANTOS MIRANDA 220.***.***-39 DEFERIDO

 

NICOLAS CHARLES DOS SANTOS VENUTI NICOLAS CHARLES DOS SANTOS VENUTI 219.***.***-05 DEFERIDO

 

NICOLAS LIMA DE ALMEIDA BARBOSA NICOLAS LIMA DE ALMEIDA BARBOSA 218.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS MANDUCA ANICETO FIRMINO NICOLAS MANDUCA ANICETO FIRMINO 215.***.***-24 DEFERIDO

 

NICOLAS NUNES MENDONÇA NICOLAS NUNES MENDONCA 215.***.***-06 DEFERIDO

 

NOAH DANIEL MARQUES DE MACEDO NOAH DANIEL MARQUES DE MACEDO 218.***.***-50 DEFERIDO

 

NOAH GAMA MUZZY AMORIM NOAH GAMA MUZZY AMORIM 138.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

OLIVIA MACHADO DE FREITAS OLIVIA MACHADO DE FREITAS 218.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

OTTO TAVARES DE SÁ OTTO TAVARES DE SA 215.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO CARVALHO NASCIMENTO PEDRO CARVALHO NASCIMENTO 215.***.***-64 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE MORAES TUSSINI PEDRO HENRIQUE DE MORAES TUSSINI 216.***.***-16 DEFERIDO

 

PETRUS EMANUEL CARVALHO MENDONÇA PETRUS EMANUEL CARVALHO MENDONCA 215.***.***-06 DEFERIDO

 

RAFAELLA TAVARES DE ALMEIDA RAFAELLA TAVARES DE ALMEIDA 215.***.***-58 DEFERIDO

 

RAFAEL VITOR FERRAZ PEREIRA RAFAEL VITOR FERRAZ PEREIRA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

REBECA MARQUES FERRAZ REBECA MARQUES FERRAZ 216.***.***-50 DEFERIDO

 

REBECCA GUIMARAES VIEIRA REBECCA GUIMARAES VIEIRA 219.***.***-32 DEFERIDO

 

SAMUEL SILVA DOS SANTOS LINHARES SAMUEL SILVA DOS SANTOS LINHARES 220.***.***-86 DEFERIDO

 

THALÍA ALBUQUERQUE DE SOUSA THALIA ALBUQUERQUE DE SOUSA 217.***.***-76 DEFERIDO

 

THALITA REIS DA SILVA THALITA REIS DA SILVA 220.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

THAYNÁ TAVARES DOS SANTOS THAYNA TAVARES DOS SANTOS 215.***.***-48 DEFERIDO

 

THÉO ALEXANDRE DE SOUZA THEO ALEXANDRE DE SOUZA 220.***.***-18 DEFERIDO

 

THEO CESAR MARQUES PACHECO THEO CESAR MARQUES PACHECO 219.***.***-54 DEFERIDO

 

THÉO PEREIRA THEO PEREIRA 217.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THOMÁS DE JESUS LEUTHIER THOMAS DE JESUS LEUTHIER 219.***.***-13 DEFERIDO

 

THOMAS LOURENCO SANTOS THOMAS LOURENCO SANTOS 220.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

VALENTIM OLIVEIRA VALENTIM OLIVEIRA 216.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VALENTINA NASCIMENTO PADILHA VALENTINA NASCIMENTO PADILHA 052.***.***-02 DEFERIDO

 

VALENTINA SANTOS GOMES VALENTINA SANTOS GOMES 220.***.***-50 DEFERIDO

 

VALENTINA TORRES FIDELIS VALENTINA TORRES FIDELIS 216.***.***-52 DEFERIDO

 

VICENTE RODRIGUES ATHAYDE VICENTE RODRIGUES ATHAYDE 217.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YAN WERNAY ALVES YAN WERNAY ALVES 217.***.***-28 DEFERIDO

 

YURI GABRIEL RODRIGUES GOMES YURI GABRIEL RODRIGUES GOMES 218.***.***-23 DEFERIDO

 

ZELDA MARIANA SOARES DE CARVALHO DOS SANTOS ZELDA MARIANA SOARES DE CARVALHO DOS SANT 219.***.***-09 DEFERIDO
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